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Helsinki Butoh Festival tuo tänä vuonna lavalle monta vierailuesitystä ulkomailta 

Helsinki Butoh Festival järjestetään vuonna 2023 neljättä kertaa. Ohjelma koostuu 
työpajoista sekä esityksistä. Ken Main lähtöidea festivaalille oli tuoda yhteen pitkänlinjan 
butoh-taiteilijoita sekä tuoreempia tekijöitä ja luoda vuorovaikutusta taiteilijoiden välille. 

Helsinki Butoh Festivaalin taiteellisina johtajina toimivat butoh-tanssijat ja -opettajat Ken 
Mai sekä Minja Mertanen. Molemmat ovat toimineet suomalaisen butotanssin kentällä 
kohta 20 vuoden ajan, Ken Main ura alkoi Japanissa jo 90-luvulla. Tänä vuonna lavalla 
nähdään monta vierailuesitystä Euroopasta ja Yhdysvalloista. Festivaalin esiintyjissä on 
uusien tekijöiden lisäksi useita pitkän uran tehneitä vierailevia butotaiteilijoita kuten Kea 
Tonetti ja Tivitavi, Grazina Chimielewska, Carl Annala, Josephine Grundy, Cecile 
Raymond, Cyan X sekä Maruska Ronchi. 

Osa kansainvälisistä vieraistamme opettaa myös työpajoissa joissa on mahdollista oppia 
buton eri aspekteja jokaisen taiteilijan omasta kiinnostuksen kohteesta käsin. Jokainen 
työpajan ohjaaja omaa pitkän kokemuksen buton parissa. 
Festivaalin aikana työpajoja on yhdestä kahteen päivässä. Esityksiä taas on neljä illassa, 
festivaalin aikana yhteensä 16 esitystä. 

Helsinki Butoh Festival antaa kävijöille mahdollisuuden kokea butoh-tanssin syvyyttä ja 
moninaisuutta. Butoh on liikuttanut, inspiroinut ja hätkähdyttänyt ihmisiä koko 
kansainvälisen historiansa ajan. Festivaali antaa eri taiteilijoille tilan tuoda teoksillaan esille 
omia näkemyksiään butoh’sta ja osallistua luomaan sitä aina uudelleen. 

Vuotuinen festivaali nostaa Helsingin profiilia butoh-kaupunkina. Festivaali luo tilan 
juurtumiselle ja omalle keholliselle kokemiselle. Kaikenlaiset katsojat ja kokijat ovat 
tervetulleita Helsinki Butoh Festivaliin. Butolla on Helsingissä kasvava katsoja- ja 
harrastajakunta. Esitykset sekä työpajat ovatkin olleet aiempina vuosina loppuunmyytyjä. 

Työpajat tapahtuvat PerformanceSirkuksen tiloissa Kaapelitehtaalla ja esitykset 
Kellariteatterissa. Helsingin Butoh festivaali on saanut tukea Helsingin kaupungilta. 

Lisätietoa ja lippuvaraukset sivuilta: www.helsinkibutohfestival.fi 
Ota yhteyttä: 
Yleiset kysymykset ja työpajatiedustelut: helsinkibutohfestival@gmail.com 


